

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gudenå Elservice ApS

Brokhøjvej 30
8740 Brædstrup

CVR-nr. 27 73 19 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/06 2021

Kristian Rask Johnsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gudenå Elservice ApS
Brokhøjvej 30
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 27 73 19 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rask Johnsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år drift af el-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, såsom salg af hårde hvidevarer.

Sekundært drives der aktivitet med drift af maskinstation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 141.942, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 648.556.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets direktion og ledelse har i året fortsat drift af maskinstation som sekundær drift vedrørende maskinstation. Selskabet har været påvirket af betydelige leasingomkostninger som påvirker regnskabet negativt.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen ligeledes et positivt resultat.

Finansiering

Selskabets likviditet er begrænset. Det er ledelsens vurdering, at det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at det samlede engagement med kreditinstituttet forlænges. Kreditinstitut har bekræftet at de stiller de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb udbetalt en ekstraordinær løn til selskabets direktør på 380 t.kr. til indfrielse af tilgodehavende hos ledelsen. Den likviditetsmæssige påvirkning heraf udgør 170 t.kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.946.659	2.805.570
Personaleomkostninger	2	<u>(2.682.267)</u>	<u>(2.835.746)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		264.392	(30.176)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(56.272)</u>	<u>(63.793)</u>
Resultat før finansielle poster		208.120	(93.969)
Finansielle indtægter		21.491	19.119
Finansielle omkostninger		<u>(45.863)</u>	<u>(57.070)</u>
Resultat før skat		183.748	(131.920)
Skat af årets resultat	3	<u>(41.806)</u>	<u>28.823</u>
Årets resultat		<u>141.942</u>	<u>(103.097)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>141.942</u>	<u>(103.097)</u>
		<u>141.942</u>	<u>(103.097)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.165	154.437
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>98.165</u>	<u>154.437</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.165</u>	<u>154.437</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.012.015	1.102.486
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.095	518.531
Andre tilgodehavender		89.415	51.746
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	199.569	181.299
Udskudt skatteaktiv	7	203.440	244.656
Selskabsskat		0	19.999
Periodeafgrænsningsposter		306.408	171.175
Tilgodehavender		<u>2.884.942</u>	<u>2.289.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.884.942</u>	<u>2.289.892</u>
Aktiver i alt		<u>2.983.107</u>	<u>2.444.329</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>523.556</u>	<u>381.615</u>
Egenkapital	8	<u>648.556</u>	<u>506.615</u>
Kreditinstitutter		283.075	612.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		561.649	476.173
Anden gæld		<u>1.489.827</u>	<u>848.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.334.551</u>	<u>1.937.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.334.551</u>	<u>1.937.714</u>
Passiver i alt		<u>2.983.107</u>	<u>2.444.329</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	381.614	506.614
Årets resultat	0	141.942	141.942
Egenkapital 31. december 2020	125.000	523.556	648.556

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af underskud både i 2018 og 2019, er selskabets likviditet presset. Ledelsen har iværksat en generel besparelse på øvrige omkostninger, ligesom der er øget fokus på salg og avancer. Som følge heraf, forventes det, at der vil være en positiv likviditetseffekt i 2021 i forhold til 2020. Ledelsen har øget fokus på løbende fakturering, hvorfor der forventes en forbedring af likviditeten. Selskabets kreditinstitut har bekræftet, at de stiller de nuværende kreditfaciliteter til rådighed for det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.500.905	2.606.620
Pensioner	86.152	85.738
Andre omkostninger til social sikring	36.553	94.207
Andre personaleomkostninger	<u>58.657</u>	<u>49.181</u>
	<u>2.682.267</u>	<u>2.835.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>41.806</u>	<u>(28.823)</u>
	<u>41.806</u>	<u>(28.823)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	801.965	411.700
Kostpris 31. december 2020	801.965	411.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	647.528	411.700
Årets afskrivninger	56.272	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	703.800	411.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	98.165	0

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>199.569</u>	<u>181.299</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	199.569	181.299
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(4.717)	(1.108)
Tilgodehavender	(33.000)	(33.000)
Låneomkostninger	(4.078)	(4.078)
Skattemæssigt underskud	(161.645)	(206.470)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>203.440</u>	<u>244.656</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>203.440</u>	<u>244.656</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>203.440</u>	<u>244.656</u>

8 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 - 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 45, i alt t.kr 1.315.

Der er indgået huslejekontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 72 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 2.110.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebreve på selskabets driftsmidler på t.kr. 253. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 0.